■ P5K（嵌合高さ 3.0mm・3.5mm ）
狭ピッチコネクタ 基板対基板接続用
P5K（0.5mmピッチ）,P5KS（0.5mmピッチ）
様々な環境に強い “ ” 構造で0.5mmピッチ、
嵌合高さ3.0mm～9.0mmまで対応可能
RoHS対応
ご注文品番体系
特　長

　　　サンプル：小口対応します。
　　2.標準品は位置決めボスなしです。位置決めボスありも受注対応いたします。
　　　ご注文の際は、品番の8桁目の“4”を“3”にかえてご注文ください。
　　　例、P5K　　嵌合高さ3.0mm　20芯　ソケットの場合：AXK520137YG
　　3.従来の未  品と現行の  品では嵌合互換性がございます。
接触部形状
Y：Vノッチ品
芯数
（2桁表示）
機能 注）
3：位置決めボスあり、逆挿入防止用嵌合口方向性あり
4：位置決めボスなし、逆挿入防止用嵌合口方向性あり
7：位置決めボスあり、逆挿入防止用嵌合口方向性なし
8：位置決めボスなし、逆挿入防止用嵌合口方向性なし
5S：ソケット
6S：ヘッダ
AXK 7 Y G
めっき仕様（接触部/端子部）
7：Ｎｉ下地Auめっき/Ｎｉ下地Auめっき（Ｎｉバリア品）
包装仕様
Ｇ：嵌合高さ4.0/4.5/5.0/5.5/6.0/6.5mm用ソケットおよび嵌合高さ4.0/4.5/7.0mm用
     ヘッダ：1,500個入りエンボステープ・プラスチック製リール包装×2リール入り
Ｇ：嵌合高さ7.0/8.0/9.0mm用ソケットおよび嵌合高さ/5.0/5.5/6.0/6.5/8.0/9.0mm用
     ヘッダ：1,000個入りプラスチック製リール包装×2リール入り
嵌合高さ（mm）
（ソケット）
0：嵌合高さ4.0/5.0/6.0兼用
2：嵌合高さ4.5/5.5/6.5兼用
3：嵌合高さ7.0/8.0/9.0兼用
（ヘッダ）
4：嵌合高さ4.0/4.5/7.0兼用
5：嵌合高さ5.0/5.5/8.0兼用
6：嵌合高さ6.0/6.5/9.0兼用
注）機能の逆挿入防止用嵌合口方向性ありは100芯以下の商品、逆挿入防止用嵌合口方向性なしは100芯を超える商品となります。
パナソニック電工　制御機器本部　 0120-101-550　panasonic-denko.co.jp/ac/
Downloaded from Elcodis.com electronic components distributor
狭ピッチコネクタP５K,P５KS（０．５mmピッチ）（AXK5（S）,6（S））
■ P5KS
商品名 嵌合高さ 芯数
ご注文品番 箱入数
ソケット ヘッダ
内箱（1リール） 外箱
P5KS
4.0mm
20 AXK5S20047YG AXK6S20447YG
1,500個 3,000個
24 AXK5S24047YG AXK6S24447YG
30 AXK5S30047YG AXK6S30447YG
34 AXK5S34047YG AXK6S34447YG
40 AXK5S40047YG AXK6S40447YG
50 AXK5S50047YG AXK6S50447YG
60 AXK5S60047YG AXK6S60447YG
70 AXK5S70047YG AXK6S70447YG
80 AXK5S80047YG AXK6S80447YG
100 AXK5S00047YG AXK6S00447YG
120 AXK5SA2077YG AXK6SA2477YG
160 AXK5SA6077YG AXK6SA6477YG
4.5mm
20 AXK5S20247YG AXK6S20447YG
24 AXK5S24247YG AXK6S24447YG
30 AXK5S30247YG AXK6S30447YG
34 AXK5S34247YG AXK6S34447YG
36 AXK5S36247YG AXK6S36447YG
40 AXK5S40247YG AXK6S40447YG
50 AXK5S50247YG AXK6S50447YG
60 AXK5S60247YG AXK6S60447YG
70 AXK5S70247YG AXK6S70447YG
80 AXK5S80247YG AXK6S80447YG
100 AXK5S00247YG AXK6S00447YG
120 AXK5SA2277YG AXK6SA2477YG
160 AXK5SA6277YG AXK6SA6477YG
5.0mm